Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ne )33 12024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Recuperação de

Esgoto Quebrado na Avenida da

lndependência no Município de Pau Dos

Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder

Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, a recuperação de esgoto quebrado na avenida

da lndependência, nas proximidades do Banco do Brasil no município de Pau Dos Ferros/RN.

JUSTIIICATIVA:

A avenida da lndependência é a principal de nossa cidade. o trecho citado fica

no centro, onde o fluxo diário de veículos e pedestres é grande. A presente indicação justifica-

se pela necessidade urgente da recuperação do esgoto quebrado, que há dias causa

transtorno no trânsito, além de representar risco de acidentes e outros prejuízos. (foto em

anexo).

Sala das Sessões da Cámara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 24 de iunho dê 2024.

Alexsander Magnus Nunes Rocha

Vereador leka FÍentista

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

cÀMARÂ MUNICIPAL OE PAU Dos FERRoS
19 LEGISLATURA -4' SESSÃO LEGISLATIVA

sEssÀo oRDINÁRA

ÂPROVAOO REPROVAOO

PAU DOS FERROS - RN _)_l_

.losÉ nlvrs aenro
PÍesideÍlte

CÀMARA MUNTG|PAL DE
PAU DOS FERROS . RN

REGEBIDO EM: 2/\ t-,-al zC:4

HORA: 08:J+
G,ft',ri'

GABRIELA OLÍVEÍRÂ LIMÀ
Dirêtora Leqblativâ

Anexo

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tIt Qr
{

r_-.,t
a:

.1§*t-

I

I

Í.:

Ta-

\

.'t,
-,- r.'.

I
J

ITrk i-=lr
rl

L

ií

ü

:T

-,.-